
KEJUARAAN NASIONAL ANTAR CLUB TAHUN 2025 
PB PERPANI (KAC12025)
SUPER SOCCER ARENA KUDUS, From 09-12-2025 to 19-12-2025

Compund U15 Women Team
1

8

Lilies Handayani Srikandi Arch
DHAFILA FIRYAL LABIBAH 
GEISHA AFRA AMANDA 
KHAULAH ARKANA PUTRI 

-Bye-

38 52 52 51

50 51 50 47

5

4

Beta Archey Tulungagung
AMIRA RAISSABALQIS LISTYAWATI 
HANINDYA NOOR YASMIN 
JIHAN SAHLA KAMILA 

Wibawa Mukti Archery
INNARA AYUDYA .F 
NAILA RAMADHANI 
NIKITA KHAYRANI 

193 

198 

3

6

Bandung Archery Club and Schoo
ALFIA CHALISHA  ZAHRA 
GHAISANI CETTA NARESHWARI 
ZINNIA NAFEEZA HUMAIRA 

-Bye-

7

2
Pro Archery Club

ALISHA RIMANINDYA PUSPONEGORO 
KIRANA LATHIFFA PRAGMADIAS 
NAVA NITISARA MULYADI 

-Bye-

54 52 45 57

55 48 53 52

Lilies Handayani Srikandi Arch

Wibawa Mukti Archery

208 

208 

T.29

T.28

46 51 56 49

55 54 56 56

Bandung Archery Club and Schoo

Pro Archery Club

202 

221 

Bronze

55 51 52 50

56 53 51 52

Wibawa Mukti Archery

Bandung Archery Club and Schoo

208 

212 

Gold

53 53 54 53

54 57 52 50

Lilies Handayani Srikandi Arch

Pro Archery Club

213 

213 

T.27

T.24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Elimination & Final Round - Team Brackets - 20251214.075031.000+07:00

http://www.tcpdf.org

