



KEJUARAAN NASIONAL ANTAR CLUB TAHUN 2025

PB PERPANI (KAC12025)

SUPER SOCCER ARENA KUDUS, From 09-12-2025 to 19-12-2025



Compound U15 Women Team

1	Lilies Handayani Srikandi Arch DHAFILA FIRYAL LABIBAH GEISHA AFRA AMANDA KHAULAH ARKANA PUTRI	-Bye-
8		

5	Beta Archey Tulungagung AMIRA RAISSABALQIS LISTYAWATI HANINDYA NOOR YASMIN JIHAN SAHLA KAMILA	193
4	Wibawa Mukti Archery INNARA AYUDYA .F NAILA RAMADHANI NIKITA KHAYRANI	198

38	52	52	51
50	51	50	47

Lilies Handayani Srikandi Arch	208	T.29
Wibawa Mukti Archery	208	T.28

54	52	45	57
55	48	53	52

Bronze

Wibawa Mukti Archery	208
Bandung Archery Club and Schoo	212

55	51	52	50
56	53	51	52

Gold

Lilies Handayani Srikandi Arch	213	T.27
Pro Archery Club	213	T.24

53	53	54	53
54	57	52	50

3	Bandung Archery Club and Schoo ALFIA CHALISHA ZAHRA GHAISANI CETTA NARESHWARI ZINNIA NAFEEZA HUMAIRA	-Bye-
6		

Bandung Archery Club and Schoo	202
Pro Archery Club	221

46	51	56	49
55	54	56	56

7		
2	Pro Archery Club ALISHA RIMANINDYA PUSPONEGORO KIRANA LATHIFFA PRAGMADIAS NAVA NITISARA MULYADI	-Bye-

